określonej w § 16 i 17 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych – zwanych dalej turnusami. 

Koszt kształcenia jednego ucznia w roku szkolnym 2025/2026 za udział w turnusie wynosi: 

1200,00 zł (jeden tysiąc dwieście złotych 00/100).  

2. Poszczególne branżowe szkoły przekażą Górnośląskiemu Centrum Edukacyjnemu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Centrum Kształcenia Zawodowego w Gliwicach imienną listę uczniów 

skierowanych do kształcenia w terminie 14 dni przed rozpoczęciem turnusu.